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MALTA - WYSPA ZAKONU, WYKUSZY oraz ...
ZATŁOCZONYCH AUTOBUSÓW

Kolejny kierunek wycieczkowy naszej  szkoły to Malta.  Wyspa na  Morzu  Śródziemnym poniżej  Sycylii,  będąca  
suwerennym państwem z dwujęzycznymi mieszkańcami.

Okazało  się,  że  jest  to  bardzo  popularny  kierunek  podróży  polskich  turystów.  Tłumy  na  lotnisku,  ulicach,  środkach
komunikacji. Aż strach pomyśleć, co się dzieje w głównym sezonie Grupa uczniów z klas: 4E, 3E, 3T, 2H i 2T pod opieką p.
Elżbiety  Chojnackiej,  p.  Aleksandry  Kuśnierz  i  p.  Krzysztofa  Trawnika  wybrała  się  tam  w  dniach  7-10.04.2025  na
czterodniową wyprawę w różne zakątki wyspy.

Pierwszego dnia, po przylocie z Wrocławia udaliśmy się do centrum stolicy - Valetty, aby poczuć klimat tego miejsca. Rzuciła
się nam w oczy niska zabudowa, średniowieczne mury z piaskowca i fantazyjnie pomalowane wykusze w kamienicach. Widać
tu wpływy różnych kultur, które przetaczały się przez to miejsce od czasów starożytnych: arabskie, rzymskie, kolonialne.
Mnóstwo sklepików, markowych sklepów, barów i restauracji. Gwar jak w Rzymie.

W hotelu ulokowaliśmy się po 3-4 osoby w apartamentach z aneksem kuchennym i łazienką. Mieliśmy wykupione śniadania i
dostęp do strefy spa na 8 piętrze oraz do basenu z podgrzewaną wodą naprzeciwko hotelu, więc warunki rewelacyjne.
Przemieszczaliśmy się sporą grupa 35 osób komunikacja miejską w kultowe miejsca, typu zatoczka Blue Lagoon, plan
filmowy Popeye Village, czy starożytne miasteczko Mdina.Wyspa pełna malowniczych zatoczek z przepiękną turkusową wodą
i skalistymi klifami zauroczyła nas całkowicie. Formy skalne wydrążone przez wodę i wiatr i możliwość kąpieli w nie za
ciepłej, lecz za to krystalicznie czystej wodzie z pewnością na długo pozostaną w naszej pamięci.

To była naprawdę piękna i udana wycieczka i z czystym sumieniem polecamy to miejsce na wypad rodzinny i objazdówkę
samochodem. Tu człowiek odpoczywa, korzysta ze słońca, niezliczonych zabytków i kolorowych suwenirów.


